Adresować: Lewandowski, Cydzyn przez Łomżę.

5% Pożyczka Premjowa s 18GG r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

>><>
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) marca 1888 r. 11)0

— Dla sceny przygotowuje artystek (także śpie
waczek salonowych) osoba z patentem profesora
Ijamperti (konserwatorjum Medjolanu). Książę
ca 6, m. 10. (681)

Km Łiełdy warszawskiej.
Dnia 5-go marca 1888 r.

Weksle: Źąd. Płac.
1

Berlin 100 mar. z krótk. ter. 61.05 —
Londyn 1 funt ster.